
TOIMINTAKESKUS KURKI 8.00–16.00 /HELMIKUU 2026 
 
    MAANANTAI            TIISTAI                     KESKIVIIKKO             TORSTAI                       PERJANTAI 

    
10.00- 
11:00 
 
14:00- 
16:00  

2.2 
UUTISRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
SUUNNITTELU 

3.2 
PELIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
SUUNNITTELU 

4.2 
AAMUJUMPPA 
 
 
SUUNNITTELU 
 
ILTARYHMÄ: 
SUUNNITTELU 

5.2 
KESKUSTELURYHMÄ
/JUMPPA 
 
SUUNNITTELU 

6.2 
MUSIIKKIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
SUUNNITTELU 
 

 
10.00- 
11:00 
 
14:00- 
16:00 

9.2 
 
UUTISRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
A: 
AKRYYLIVÄRI-
MAALAUS 
B: SOITINRYHMÄ 
 
 

10.2 
 
PELIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
TAIDEPAJA: 
HUOVUTUS 

11.2. 
 
AAMUJUMPPA 
 
ARJEN ASKAREET: 
LASKIAISPULLAT 
 
ILTARYHMÄ: 
LASKIAISPULLAT JA 
TIETOVISA 

12.2 
 
MUSIIKKIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
LIIKUNTA: 
PALLOILU 
 
 

13.2 
 
KESKUSTELURYHMÄ 
/JUMPPA 
 
A: BINGO 
 
B: LEVYRAATI 

 
10.00- 
11:00 
 
14:00- 
16:00 

16.2 
 
UUTISRYHMÄ/ 
JUMPPA 

 
A: YHTEISLAULU/ 
B: SOITINRYHMÄ 
 

17.2 
 
PELIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
TAIDEPAJA 
HUOVUTUS 

18.2 
 
AAMUJUMPPA 
 
ARJEN ASKAREET 
 
ILTARYHMÄ:  
PIZZANTEKO JA 
LEFFA KURJESSA 
 

19.2 
 
MUSIIKKIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
LIIKUNTA: 
PALLOILU 

20.2 
 
KESKUSTELURYHMÄ 
/JUMPPA 
 
A: TIETOVISA 
 
B: LEVYRAATI 

 
10.00- 
11:00 
 
14:00- 
16:00 

23.2 
 
UUTISRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
A: HIRSIPUU 
B: SOITINRYHMÄ 

24.2 
 
PELIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
TAIDEPAJA 
HUOVUTUS 

25.2 
 
AAMUJUMPPA 
 
ARJEN ASKAREET 
ILTARYHMÄ: 
TAIDEPAJA 
 

26.2 
 
MUSIIKKIRYHMÄ 
/JUMPPA 
 
LIIKUNTA: 
PALLOILU 

27.2 
 
KESKUSTELURYHMÄ 
/JUMPPA 
 
A: AARTEEN ETSINTÄ 
 
B: LEVYRAATI 
 

 

• Aamupäivällä: 8–13, aamukahvit ja valinnainen ryhmätoiminta: musiikki. Jumppa, keskustelu 

tai peliryhmä, jonka jälkeen lounas & äänikirjan kuuntelu  

• Iltapäivällä: 13–16 ohjattua toimintaa ja välipala  

• Ulkoilu 1. ryhmä 10:30-11:00, 2. ryhmä 13-13:30 

muutokset mahdollisia 

 

 


